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' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 741 00 TARANTO - Via'C. Battisti, 657
Telefono 09973561i(5 linee grban'e)‘;‘,- Fax 0997794247
Cadice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizionc al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
. Capna Socmle sottoscritta: €.5.497. 272 00 Capltalu Sociale versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

SR PY -.-___—-._-___.A,

MUY .o EPS
AT “l)'l;‘l‘.‘,ﬂ-

K

GESTIONE ESERCIZIO - N ORD[NATIVO DATA B COD CASSA‘ o "COD CASSA 7 IMPORTO ORDINATIVO
— — s, Sy AT s gt s = b i i e - iy
0 1.149 19/07/2016 o | € 3.121,13
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO R
PAGHERA! OFFICINE MECCANICHE
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA TARANTO Z.1. C.P.68

A FAVORE DI: A
74011 CASTELLANETA (TA)

Partita IVA: 00300200730
CC 03.18;21.278

DICONSI EURO: tremilacentoventuno,13

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX IBAN: ITS810868878880000000066316
h T CAUSALE D—ETL PAGAMENTO T o
| MANUT.BUS
|paGamento FATTUREN, T

848/15 CIG. ZEC1606936, 888/15.CIG Z5D15FD26A

- IMPORTO LORDO € 3, 121 13
\ & T O TOTALE RITENUTE € 0,00
, 11y o, - IMPORTO € 3.121,13
-. Z 1G. 2015 MO
BANCAMEN TE DE| FASCHI D SIERAB o A ]
Filiale dj Taranto\si‘j
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € 3.121,13
RISULTANZE =~ |~ - e e - - T e
DELLA GESTIONE DI CASSA . PREVISIONE € 0,00
’ F IR N B S R U e e Mo e
, € 0,00 '
| EsemipeLBeRa___ | PROC.ORDINATIVI .EMESS' B R R
63/09 . DISPONIBILITA’ € 0,00
T T - - T ' t N
L7
. e ! e
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SBANCA MDNTE DEJ‘“QSCHI DI SIENA SPH N .
cFILIALE 601 TQRANTO T ” ’ 5 -

- 26

3 IBAN BENEFICIARIO: IT881oaé887888000Q900066316 ;
= NR.SCT: 1172059029 . CRO: hﬁ?§§9848??0-

EDATA ORDINE: 21 07.2016 .
TRANSACTION ID: 91019848770010304813801158001T .
ORDINANTE: AZIENDA . PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

BaNca DEST:  SABRREEBRELTAY, Eﬁ?ﬁ% 357
MAR INA- I GINOSA

T
BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO OFFICINE MECCANICHE

DT REG : 25.07.2016

IMPORTO: 3.121,13
NOTE: FATT 848 15CIG ZEC1606936

MANDATO NUM. 1149

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linec urbanc) - Fax 0997794247

(Y

ORDINATIVO DL PAGAMENTO "

GEST]ONE ESERCIZIO
0
IL CASSIERE
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

COD. CASSA

N ORDINATIVO ‘DATA - COD. CASSA

—— et UL SOV S

19/07/2016 :

et e e
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LA

“j \‘.\, ,,:”1 Ty

o ek U

e v
\ Ay

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codlcc fiscale, Partiia VA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Caplta Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

IMPORTO ORDINATIVO

€ 312113

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE
VIA TARANTO Z.1. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730

CC03.18;21.278

DICONSIEURQ: tremilacentoventuno,l3

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX IBAN: IT88I0868878880000000066316
o CAUSALE DEL PAGAM ENTO e
MANUT.BUS
PAGAMENTO FATTURE N, Tt e T
848/15 CIG ZEC1606936, 888/15 CIG ZSD15FD26A.
IMPORTO LORDO € 3.121, 13
'TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 3.121,13
CASSA - ; t CAS";SIA
IMPORTO LORDO € 3.12L,13 ‘
RISULTANZE e e e -~ o e e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
i€ o000 | T
_____ ESTREM[ DEU}?‘F_RJ}_M o “:R??“?EPINiTIVl EME?SI T o
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
A
[L DIRIGENTE AMM. VO ILDIR ORE

.




OFFICINA MECCANICA

A

DRAGO <
Seda Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mer‘cedes-BenZ @Eﬁm@
Via Taranto Z.I. - C.P- 68 - Tel. 093 8833278
Fax. 099 BE33397- 74011 CASTELLANETA (TA) o WOT - ZF Services Partner
P.IvA 00300200730 — Cod. Flasc. DRG FNC 42A01 C136U —C.C.LAA, 74130 e
Sito Web: www.officinadrago.it ?_éﬁ
E-mail: info@officinadrago.it T Aap ananiie
Cliente 1
~8 D¢ 2015 445 AMAT. Az, x1a Mob.nellArea di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
| Piva/C.F: 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 888 \15 Del: 09/10/2015 Jﬁagina 1di1 [ Lsta: LO 697]
[Banca . Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fmJ[ Agente : J
Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga Gl Colli J
Targa: DG440BF  Telaio: Z(GA482M0006006845 Cod.Az.: 562 Gar.: - Km: 3
Mod.: IV-fveco VAN: Contr:
vs. PROT. 16980/UT de! 09/09/2018 CIG.
Z5D15FD26A AVARIA IDROGUIDA STERZO Sl
BLOCCA
STACCO E RIATTACCO IDROGUIDA PER h 8,00 20,00000 0.00 0,00 160,00 22
REVISIONE
REVISIONE IDROGUIDA AL BANCO E PROVA h 10,00 26,00000 0,00 0,00 200,00 22
PRESSIONE
8098633507 KIT DI RIPAR. PZ 1,00 118,70000 35,00 0,00 7716 22
8043604101 VITE SENZA FINE Pz 1,00 760,50000 35,00 0,00 494,33 22
Azierda pef la mokifth neil'area di Taranto
Prot.n. 2 [8
del U 3 Bl
AD  Ammue Delegalo (m]
DG Dirattore Generals ]
DA OueforeAmminisvative O
0T Oirettoce Teenlso o
N. RIC _ UaP Agpali fConta O
' N N, tch) Commestizle/ Markelry C:
NAuﬁﬁns— UCE  Contzbfita Bilancio ]
DATA DI R=GISTR UES  Eserczio  Sosta a
: 1.20“'&!‘8*2{145:: VS Informatical Stalisica O
UMT Menylenzione!Tecnica O
URY Risorse Umang u]
UAG Affari Gen, PPRR. SINISTRICS
RAG Ufficio Ragianaria o
STQ Steff Quaind o
a
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08686 78840 000000066316
T Note: lw
Totale mancdapera Totale ricambi T.corpo
Ore: 18,0000000 Importo: 360,00 571,48 931,48
Balli: Incasso: Spese: Abbuoni;
Imballo: Trasporto: Sconto ! 0,00 Sc.merce 0.00
mponibie mposta ("Tipo Pag. Scadenza Imperto lmpenibile: € 931.49
931,49 20433 BB 31712/2015 1.136,42 '
Iva: € 204,9ﬂ
Totate: € 1.136,42
L

Infgrmativa e consense LEGGE 67596 wielac privacy. 1 vs. dati sono trattati per \e finalia propria inerenti i nosti rapport] cammercigli,

* = Sconto merce

In assonza di vs formale dissenso < ritenfame autorizzati a \ale frallameanta,
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Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Lucgo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.I. -C.P. 88 - Tel. 098 8833276
Fax. 099 B833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
FIVA 00300200730 = Cod, Fisc. DRG FNC 42401 136U — C.C.LAA 743130

Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz

Eoreira ket THelslom |

e

=S =T TER]

e ZF Services Pariner
FE
[ PO ST

Cliente

446 AM.AT Az xia Mob nellArea di Taranio

S.p.A.

Vfia C. Battisti, 657

74100 TARANTO

L P.ivalC.F: 00146330733

/00146330733

TA

‘ Tipo Doc: FF

Fattura fiscale Numero:

888 \15

Det: 09/10/2015 Jﬁaginawn J@az Lo 697

@CB .

Cond.Pag : Bonifico Bancario 80 gg. df. fm.Jﬁgente . J
r. Articalg Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2 Importa riga CI Coll J
' rga: DG440BF  Telaio: ZGA482MO006006845 Cod.Az.: 562 Gar.: - Km: 3
Wod: IV-iveco VAN: Contr:
vs, PROT, 16980/UT del D9/09/2015 CIG.
Z5D15FD26A AVARIA IDROGUIDA STERZO 8!
BLOCCA
STACCO E RIATTACCO IDRQGUIDA PER h 800 20,00000 0,00 0,00 160,00 22
—_ - . REVISIONE L
REVISIONE IDROGUIDA AL BANCO E PROVA h 10,00 20,00000 0,00 ©€,00 200,00 22
PRESSIONE
8098833507 KIT Di RIPAR. PZ 1,00 118,70000 35,00 0,00 7716 22
8043604101 VITE SENZA FINE PZ 1,00 760,50000 35,00 0,00 494,33 22
Azienda por 'a mobifté nei'area di Taranio
2281 -
Prel.n,
- : w03 DIC 2005 .
AD  Amme Delegato o
DG Dillore Generala « @
Da  Oietlore Amminisuativo [
{7 Uireore Teenico o
N, RIC . 1'aP  Appaili / Contrali [}
. - N, VA UCH Commeiciale! Makeleg
DATE, - ' N Auﬁﬁn.ﬁ@ YCB  Contabifta Blancio 8]
A DI ReGIST; UES Esercizio] Sosta O
~a ﬁ'i‘u"B-]*E::?ﬁ%m S iomaicaiStaisiea o
UNT Manuterzione fTecita D
URU Risarse Umane c
UAG Affari Gen, PPRR. SINISTRIED
RAG  Ufficio Ragienafia o
ST0 Stef Quaitd |
m}
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 Y 08688 78840 000000066318
i Note: j]
Totale manodopara Totale ricambi T.coTpo J
|_Ore: 18,0000000 Importo: 360,00 571,48 931,48
Bolli: Incasso. Spese Abbuoni: 0
— imbatlo: Trasporio: Sconto : 0,00 Scmerce 0.
Tl % TmpBnETE TMposto (TipoPag. Scadenza Imporio [,mpomb"e; € 331, 4_9J
2 22 931,48 204.%3 BB 3111212015 1.136,42
/ [lva: € 204EJ
[Eam: € 1.136,42
- L
I e |8 1
— »
| S

Infarmativa e consenss LEGGE 675/96 tultla & privacy. | vs. dali sono trallali per ke finalila proptic inzrenti i nestri rapporti commerciali, in assenza i vs formale dissenso & rleniamo aultfizzat 8 1ale raltamente.

* = Sconto merce



VISTI “
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X ) ‘ . o o Toesl
| ‘UFFICIO CONTRATTI E ACQUISH 1t .. UFFICIO PERSONALE _%, - A
i s .« - ~-werffica condizione, ordine g:.contratto . » - =0 - 2} e ,ven’r'ca visite-dj accertamento sanltanodel perscma!e RN IOl
- Lo o B f{Data 'scadenza pagamenid ot L ) R ¢ ;
{contr, Rep. n® de] 1. : oL -
i e 1IDATA - . |FIRMA DEL RESPONSABILE
N Conv. n° | : . ‘ . L i: _— dam
D I " ILRESP. UNITA' PERSONALE
IDeterm. AD.n® © . del, o :; N Co Persuper\nsmne“ ' .
N 1'[pATA TFRVA ;
B UFFICIO MAGAZZINO , L
: . verifica quantita, documentlecondizlom confrattiiali .
".-iL RESP UNITA, CDN'I'RATI'I | - L e
I T . 'per supervisione . ez = -} {Contr. Repan. .. . ' del oo ! f S
“|PATA ~FRA " ‘ EE
: ' |Delib. C.A. n. | del N, I
{Belib. C.A. n. : del :
UFFICIO RAGIONERIA . '
verifica datl contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagarmento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagament% DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
D,f‘TA ms FIRMADEY HERPONSABIL IL RESP. UNITA' TECNICA
/ A’ PET supervisione
T — 4 T
IL RESP, UNITA' con&ssum E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. Rer supervisione
DATA Fl ?&M :
P-OF 1014 | | L
\_~ . UFFICIO TECNICO
\ verifica perfetta esecuziene lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadela pagamenito
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA \ FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
_ per supervisione
DATZ / FIRMA DELEI@SP BILE
gol6 | —=oti
UNITA’ AA.GG, E PR.RR. NOTE! i)
verifica conferimento incarico ‘
Conferimentodel ..............ccvvvvevennnennn, Prot
DATA — [FIRMA = R a \




- /B9/2015 88:82 £997356273 AMAT TARANTO PaG  ©1/01
| ' 208y

3 ¢ _@?)

Aglonda por lo Molblilid nell'Aree di Teronto —_—

Prot, 16980 /UT Taronto _ 09.02.2015
‘ Spett.le
Lavoro n. 274/P 2015 DRAGO OFF. MECC,

Via Taranto 2.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (" A)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 562 « Ordine di esecuzione del lavori di- RE'VIS‘[ONE IDROGUIDA
CIG I5D15FD26A

- Visto che:

Q. con nota AMAT prot. 10911/UT del 11.06,2015 & stato richieste preventivo di spest fiferito al Dus
in oggetto, Inviato con D.D.T.n. 387 def 11,06.2015 per lavori di. STERZO SIINCHI IDA;

’r- b. detio preventivo, pervenuto in deta 09.09.2013, assunto al prot. 14959 del 09,09 1015, indica i

costo dellintervento in € 1.021.48 + IVA, di cul € 450,00 per manodopera ec € 571,49 per
materiali di consumo ¢ i ricambi occorrenti.

Tanto premesso e lenuto conto delia valutazione del costo orario della manodc pera (€ 20,00

+ IVA cnziché € 25,00 + [VA}, con la presente si emette Llordine di esecuzione ¢zl layon alle

A, di cul € 360.00 ppr mona@{aperc er i

1. tempo di esecuzione dell'infervento: n. 04 giomi lavorativi dalla data di ricer mento della

seguenti condizoni:

¢, costo dellintervento;

materiali occorrenti.

prasente

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavor per ogni giorr » solare, IVA
esclusa. fino alla concomrenza del 10% dijtale importo. Superaio tale limite ' AMA provvederd
al rifiro del veicolo, addebllando alla ditfa ogni onere relativo, nessuno escluso:

- 3. garanzia sull'infervento: 1 anno;

redazione e softoscrizione del "Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard rede “to a curdt di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd soffoscrtto doille parti ol me nento della
eonsegna dei veicolo, Si precisa chg la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della ¢ »nsegna del
ricambl sosiituiti di Importo superlofe o € 100,00 e ¢che la mancaig sotioscrizione el predetto
verbale, con esito positivo, nel g}'orno delio consegna del bus non consentird 1o Iquidazione
del}o feritura relativa al lavori esgguil,

i
r@\ / Il Diretior¢fgenerale
% + Ing. Glovann| fatichecchia

,f:),iii———
. ] . ] s . . T 1
%%ﬁ \{% | Mod., 3/2015- AT | "Ordine di esecuzions deilovori " . | Data: 25/3/2015 | Rev.D |
| .

%mmi;s(aeocaa DA JO OEDINE A ofre & %_I,QQQ Cotts EATT/E

=
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c OFFICINA MECGCANICA 5‘"5"‘? Y ﬂb
& 8
DRAGO Sy ) LA
2N
Sede Legale, Dom Fisec, Ub. Es. E Luogo Consa. Doc. Fisc. Mercedes-Benz ===
Via Taranto Z.I. - G.P. 68 - Tol. 099 8833276
PV 55200200700 —.C.08, Fras. DRG ENG AZADT C 1560 = Gt hA. 74730 paRTNER  VOITH 7€ Services Partnor
Sito Web: www.officinadrago.it V
E-mall: Info@officinadrago.it Borvica Frond Division Automotive
Luogo di destinazione : Cliente 446
AMA.T. Az. x la Mob. nell'Area di Taranto S.p.A, AMAT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
VIA Cesare Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
] L P.lva/C.F; 00148330733 100146330733
[ Utente : 38 gianni )[Pagina 1di1 ]
(TipoDoc: B D.A.T. Documento di trasporto Numero : 267 Dol : 0911012015 )( Lista: L1 403)
[ Banca ][ Agente : ]
[Cond.Pag : Bonifice Bancario 60 gg. df. fm. ]
[ Articolo Descriziona Un Quantita Prezzo Sco1 Sco2 Importo riga Cl CO"}
RICONSEGNA BUS 562 DOPO LAVORAZIONE
Note: ][Nole Traspora: 3
(vettore: Porto : T.Corpo )
L P.lva; Iscr, Albe € 0,00
[ Imbatto: 0,00 Trasporto: 0,00  Sc.merce Imponibite: 0,00 J
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 va: ]
Trasporte; Dala e cra Inizio: Aspetto Beni: Totale: 0.00 ]
| Destinatario 09/10/2015  12:58:14 AVista :
(Causale: Tot Peso Volume {m?):] Tot Colli: Conducents: Destinatario:
Conto lavorazione 0,000 0,00 0 )

[nfarmativa e consense DAGS 196/03 e succ. modifiche. | vs. dati sono trattal] per Je finalila praprie Inerenti 1 nostrs rapportl commerciall, in assenza di vs formale dissensa ¢ rilenfamo autorizzati a tale trallamento.

* = Sconto merce



OFFICINA MECCANICA

DRAGO '

Mercedes-Benz

(=T RAA]
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Dac. =il= R=LA
# Via Taranto.Z.l. --C.P. 68 - Tal. 099 8833276
Fax. 0899 BE833307- 74011 CASTELLANETA (TA)

ZF Services Partnor
PLIVA 00300200730 — Cod. Fisc. 'DRG FNC 42401 C136U - C.C.ILA A, 74130

paaTen YOITH

.Sito Web: www.officinadrago.it
E-mall: info@eofficinadrago.it

via

e

\Sorvica Roed Dhvislon, Automative

Lucgo di destinaziane :
AMA.T. Az. x la Mob. nell'Area di Tarantc S.p.A.

VIA Cesare Battisti, 657

Cliente 446
AMAT. Az. x |la Mob.nell'Area di Tarantoe S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
P.Iva/C.F. (0146330733 /00146330733
[ Utente: 38 gianni ][Pagina 1di1

[ Tipo Doc: B1

D.d.T. Documento di trasporto  Numero : 268

Del : 09/10/2015 ][Eta: L1

)
403)
)

) [ Banca Jﬁgente : ]
[Cond.Pag . Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.
[ Articolo ‘ Descrizione UM Quantita Prezzo Scol Sco2 Importoriga Cl Colli
RESTITUZIONE RICAMBI BUS 562
(™ Note: ][ Note Trasporto: b
L v
Vettare: Porto ¢ T.Corpo 1
. Plva: Iscr. Albo € O.OOJ
(tmballo: 0,00 Trasporio: 0,00 Sc.merce Imponibile; 0,0DJ
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 lva: ]
Trasporto: Data e ora Inizio; Aspetto Beni: Tolale: 0,00 ]
| Destinatario 09/10/2015  12:58:14 A Vista :
Causale: “Tol Peso Volume (m*):| Tot Colli: Conducente: Destinatario:
| Conto lavarazione 0,000 0,00 0

tnlormaliva @ consenso D.LGS 196/03 e suce. modifiche. | vs, dali sono Irattali per le finalita proptie inerenti ) nostr: rapPOMti commercial, ik assenza di vs formale dissenso ¢ rileniamo aulerzzati a tale rattamento,

* = Sconto merce
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A

“VERBALE DI COLLAUDOQ”
{(Punto “VI" della procedura)

(BUS 562 — REVISIONE IDROGUIDA)
Il giorno 40%)}/}?0“6 ore%...&.ge...., presso la sede AMAT/della ditta, st procede alla

-----------------

redazione del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti daila

ditta DRAGQO, autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavort” PROT. 16980/UT DEL
09.09.2015.

Sono presenti:
‘? ( e“ &b"d- () /é /Af/ @ in pOssesso del profilo

- per AMAT: L L L

..........................................

- Per laditta:il Sig. ...... DA e, .

------------------------------------------------------------------------------------------------

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI.ESEGUITI.

s

......................................................................................................................

audo:

el'operazione dicoll

FZacda por |a mebllité nellaran 8 Yiowio

............................................................................................................. 5: mn . A‘%Sd 0

R T L L L R R T R T T ) R R NN I a;f:;".--1-7..SE.l.'.20]5

-) Eventuali osservazioni: A Aooee Delegat 2
25 Dirstors Generle - 4

............................................................................................................. G5, Pk bmoonisiralive

29 Simwse Teemico

-------------

B2 Wcaanes ) Stalistica
........................................................................................................... TSN ettt i

Vo mentryar

...........

OMNipius
‘i Taranto Z.l. C.P. 68 - 74011 CASTELLANETA {TA)

Mod. 2/2015- AT | "Verbaie di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev.01 |
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iy STy
pd R PN
i &f Gl T e et oo, %K .}
« / Azionda por la Mekilita nell'Ares di Tarcalo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE[ RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per gquanto attiene

alle colonne a}, b), ¢} e d), riporta tuthi i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
guali ’'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esifi della verifica

inerente la consegna dei icambi sostituiti sono riportati nella’ colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazicne ricambio Quantita Costo ricambi sostifuiti
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ZF Services Partner

Automotive
?iiente
445 AMAT Az xla Mob.nelfArea di Taranto

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

TA
LP.IvaIC.F: 00146330733 100146330733
[ Tipo Doc: FF__ Fattura fiscale Numero: 848 \15 Del : 290912015 )| Pagina 1 di 1 ~ )(usta: Lo 678)
@wa : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df, fm. iﬁ\gente : J
r Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-15co-2 Impertioriga  Cl Colli |
Targa: CA344RJ Telaio: ZGA482/M0006002958 Cod.Az.; 471 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 576487
Mod.: L/4PB9-491E.12.29 VAN: 03274528 Contr:
vs. prot. 18122fut de! 29/09/2015 cig. ZEC1606936
LAVORO DI SOSTITUZIONE CAVO COASSIALE
TELAIO AUTOBUS
LAVORO DI SOSTITUZIONE CAVO GOASSIALE h 10,00 25,00000 0,00 0,00 250,00 22
Operatori n. 2 x 5h
6029029115 CABLAGGIO

PZ 1,00 2.294,68000 40,00 0,00 137681 22
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Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 Y 08688 78840 000000066316
T Note:

Totale manodopera

Totale ricambi T.corpo
Ore: 10,0000000 Importo: 250,00 1.376,81 1.626,8
Bolli:
Imballo;

incasso: Spese . Abbuoni:

Trasporto; Sconto 0,00 Sc.merce 00
1 % fmponivile Imposia '?poPag. Scadenza Importo

22 22 1.626,81 357,90

-

-

o

Imponibile: € 1.626,81
BB 30M11/2016 1.984,71

Evaz € 357,90

(ol € 1,984,
| ———

Informativa & consense LEGGE B75/66 utela e privacy. | vs. dali sono 1rallati per lg finalita propria inerenti 1 nostri rapperti commerciali, in assenza di vs fol
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i1 CA344RJ  Telaio: ZGA482M0006002958 Cod.Az.: 471 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 ~ Km: 576487
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vs. prot. 18122/ut del 28/09/2015 cig. ZEC 1606936
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LAVORO DI SOSTITUZIONE CAVO COASSIALE h 10,00 25,00000 0,00 0,00 250,00 22
_ Operatori n. 2 x Sh
6029029115~ CABLAGGIO™™ "~ "7~ PZ 1,00 2.294,6B000 40,00 0,00 __1.376,81 22
iaghn e 13 MOKETE ne'.l'ir_zz \d’_n"faranm

Yok =
TURIA L
=l'1".s*-n.ll .
B pyenrz Dekgatd
Dirayae Benerdle
i Dot misistrafiv
] Eimmﬂem'mi
’ W Conball
ﬁ-’c Eﬁeﬂhl Yarkelng
flin mtfisa Blanglo
yes FmnfoelSoss
W yhermmaica | Slatistice
fU-h) Ramgenzione | Tecnica O
Uy s Umane 0
“l\!ig QMG:n.PRRRS\NlSTR\g
RAG Uficio Ragjonefia o
36 Stf Ouaih O

_______________._-—D

a
jwl
O
m]
!
0
=]
O
O

<

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08688 78840 000000066316

v

N.BRIC:__

JNVA S5 75
DATA DlﬁE@iSTH.M DIC gm'

e
™
Note: J
Tetale manodopera Totate ricambi T.corpo
Ore: 10,0000000 Importo: 250,00 : 1.376,81 1.526,81
Bolli: Incasso: Spese: . Abbuoni 0.00
) Imbatlo: Trasporc: Sconto: 0,00 Sc.merce ' l
O EPOSE | (“Tipo Pag: Scadenza imporio [(mponie: e 1.62681)
2 22 162681 WO | |BE  30/12015 1.984,71 _
[lva: € 357.9ﬂ
fTotaIe: € 1.984,71
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST! UFFICIO PERSONALE .
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale -
Data scadenza pagamento '
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° . del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
' DATA FIRMA
Delib. C.A, n° del
Data scadenza pagamento
[PATA L’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del i
DATA FIRMA | g
Delib. C.A. n. de!
Delib. C.A. n. © del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica datl contabili DEHB. CA del
data scadenza pagamento indicata In fafiura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta = DATA " FIRMA DEL RESPONSABILE
Dﬁz\m 01 FIRMA DEL SAB IL RESP. UNITA' TECNICA
! per supervisione
IL. RESP. UNITA' GONTABILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. persupervisione ‘
] QTA F qu FIR ,
- v UFFICIO TECNICO
’ verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza Pﬁﬁne"m
verifica dati tecnic] .
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A
“‘\i‘- /\
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
el | <= !
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE: Vi
verifica conferimento incarico LAYORA AGBoNTIV I A Guizsi RIARTAT] FTIEA
V
{Conferimento del ........c.cveeeeenernn.n, Prot..c i 84‘:(/6'
IL CAPO EJNITA' AA.GC. E PP.RR,

RIRMA




: o o SpA.
Azienda per la Mobilito neli’Arca di Taranto

Prot. 18122 /UT Taranto li_ 29.09.2015
Spett.le
Lavoro n. 313/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
- Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 471 - Crdine di esecuzione del lavori aggiuntivi di - RIPARAZIONE CAMBIO ZF
CIG ZEC1606935

Visto che:
a. con notfa AMAT prot. 14800/UT del 07.09.2015 & stato richiesto preventive di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T.n. 578 del 10.09.2015 per lavori di: IL CAMBIO VA A FOLLE;
- b. detto preventivo, pervenuto in data 07.09.2015, assunto al prot. 18042 del 28.09.2015, indica il
(. j costo dell’intervento in € 1.626,81 + IVA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 1.376,22 per

materiali di consumo e i ricambi occorrenti,

Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti

condizioni:

c. costo dell'intervento: € 1.626,81 + IVA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 1.376,22 per
materiali di consumo e i ricambi occorrenti.

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento delia
presente |

2. penale per ritardata ‘consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomno solare, VA
esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superaio tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

( . 4. redazione e solioscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposio ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita dlla verifica della consegna dei
ricambi sosfituili di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetio
verbale, con esito positive, nel giorno della consegna del bus nen consentird la liquidazione

della fattura relativa qi lavori eseguiti.

!

|| Direttore erale
Ing. Giovanni hecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13/7/2015 | Rev. Ol |
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Sade Lagale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Nlerced.eS‘BenZ E@m
Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
VA 300200750 Gag, Fine. BRO NG AGABT € 136U GG A A. 74130 Basiace WOITH e N
Sito Web: www.officinadrago.it v
E-mail: info@otficinadrago.it Sorsits + — fioad Divislow Sl Asinerative
Luogo di destinazione : Cliente 446
AM.A.T. Az. x la Mob. nell'Area di Taranto S.p.A. AMAT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto 5.p.A.
VIA Cesare Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
L J Plve/C.F. 00146330733 /00146330733
- v
[ Utente : 38 gianni ][Pagina 1di1t ]
[Tipo Doc: B1 D.d.T. Decumento ditrasporto Numero ; 252 Del : 29/09/2015 J[ Lista: L1 402)
(Banca ][ Agente : ]
[Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Scol Sco2  Importo riga Cl Co'llj
RESTITUZIONE RICAMBI BUS 471
Note: ][ Nole Trasporto: 3
(Vettore: Porlo : T.Corpo ]
Plva: Iscr. Albo € 0,00
(\mballo: 0,00 Trasperio: 0,00 Sc.merce Imponibite: 0.00}
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
Tot. spese: 0,00 va: J
Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Benl: Tolale: 0,00 J
Destinatario 29/09/2015 12:56:41 A Vista :
Causale: Tol Peso Volume ()] Tot Colli: Conducente: Destinatario:
Conto lavorazione 0,000 0,00 0

y Informativa e consenso 0.LGS 186/03 e succ. modifiche. I vs, dali sono trallati per la finalita proprie inerenti i nostrl rapportl commerciall, In assenza di vs formale dissenso ¢ riteniama aulorizzali a ta'e traltamente.

* = Sconto merce
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Luego di destinazione *
AMA.T. Az x la Mob. nell'Area di Taranto S.p.A.

VIA Cesare Batlisti, 657
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Cliente 446
AM.AT. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
) Plva/C.F: 00146330733 100146330733
—
' [ Utente : 38 gianni }@gina 1di1 ]
(Tipo Doc: B D.A.T. Documento di trasporto Numero : 251 Det: 29/09/2015 [ Lista: L1 402)
A [ Banca ] Agente : l
(Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. J
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco1 ScoZ Importo riga Cl Colﬁ
RESTITUZIONE BUS 471 DOPO '
LAVORAZIONE {
[ Note: J[ Nole Trasporio: 3
[Vetore: Porto : T.Corpo )
| P.lva: 1scr. Albo € 0.00 |
(imballo: 0,00 Trasperio: 0,00 Sc.merce Imponibtle: 0,00
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
{ Tot. spese; 0,00 Ivai
Trasparto: Data e ora Inizio: Aspetio Beni; Tetale: 0,00 ]
| Destinatario 29/09/2015  12:56:41 A Vista :
Causale: Tot Peso Volume (m*%{ Tot Colli: Conducente: Destinatario:
|Conto lavorazione 0,000 0,00 0 )

\nfarmaliva 6 consenso D.LGS 186/07 e suce. modifichs, I ve. dati sano trattall per le finalia propne inerenti | noski rapporti commerciali, in assanza di vs formale dissenso i ritaniamo aularizzatli a tale lraltamenla,

* = Sconto merce
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“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

(BUS 471 - RIPARAZIONE CAMBIO ZF)
Il giorno ?S/D.y/¢f;1le ore‘/z?.s.]...i. J— ..., presso la sede AMAT/della di’r"ro, « procede dila

" inerente i lavorl indicati in intestazione eseguili dalla

redazione del “Verbale di collaudo |
i PROT. 18122/UT DEL ¥

ditta DRAGO, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavo
29.09.2015.

Sono presenti: "O ( 'G- . 6) ‘AU ﬂ] [U ! @ . , in_posses o del profilo

..............................................

_ per AmAT: . GLAL OH Do JTAT 2700 in. 209).

-------------------------

--------------------------------------------------------

----------------------------------- Agito Wl S L
e et - hdbiltd nelfarea o Taranto

— 1 L2 )5

------------------------------------------------------------------------------------------------------

.....................................................................................................

— AD  Amm.re Delegato
-) Eventuali osservaziont: _ OG  Difetiore Genorale
DA Diretfore Amminisirad

DF +BireHore Termiorr*
UAP  Aopalt I Contratii

----------------------------------------------------------------------------------------------------

.................................................................................................... UG Gommerciale # Makeita" =
UCB Contabiiita Bilancio
erasrrse demsaaessessssssassessrasrIridaarsasassnannibodRLTIny T T T T R T R LR R L L L L L t%s Eﬁewﬁ;sagtﬂ-----u
Informatica 1 Statisiy
---------------------------------- unn---.--------.--u.-u-.--nc-.------u----n-.-..-..-.--------UMT-N.‘EIMHEJI .‘4‘%‘
URU  Risorse Umane O

UAG Affari Gen PPRR SINISTR
RAG  Ufficio Ragioneria g
[ ] NEe Amaae

-) ESITO DEL OLLAUDO (SEZ1):
{oarrare 1} c@iso ¢he ricomre)

....................................

[ Mod. 2/2015- AT _| “Verbaie di coliaudo” [ Data: 13/7/2015__| Rev. 2l |
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Azianda por ka Makilita nall Ares of jaranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUIT!

(TUTT! QUELL PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO. DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €]
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per g lanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ficambi, di importo paii o superiore t | 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Cli esiti della verifica

inerente la consegna dei rcambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verlfica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo | lcambl sostitulit
sl NO

1 CABLAGGIO - 1 1.376.81 S
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